
 

 

ZARZĄDZENIE NR VI/ 59 / 14 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z  DNIA   29 KWIETNIA     2014 

 

 

 

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów  

                    na 2014  rok 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. z  2013  r.  poz. 

594 ze. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 

ze zm.),  oraz     § 11     pkt 2   uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2014   r.  Nr  XXXIII/373/2013 Rady Gminy  

Tarnów     z     dnia         10  grudnia 2013    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje : 

 

 

 

 

§ 1. 

 

 

W związku  z  podjęciem  Uchwały  Nr XXXVII/417/2014 Rady  Gminy Tarnów                                                                                                                                                                                                                        

z dnia   29 KWIETNIA   2014    r.   dokonuje się zmiany w planach  finansowych jednostek 

budżetowych Gminy Tarnów na 2014  rok   jak w załączniku Nr 1  i Nr 2 do niniejszego  

zarządzenia.  

 

 

 

 

 

 

§ 2. 

  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr VI/  59  /14 

Wójta Gminy Tarnów 

z    29 KWIETNIA   2014  r. 

 

I. Zwiększa się plan  dochodów   o kwotę   277 394,03  zł. 

II. Zmniejsz się plan dochodów o kwotę       34 100,00  zł. 

 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów     
 

dział 

 

 

rozdział 

§ TREŚĆ 

 

zwiększenia zmniejszenia 

w  złotych 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  162 388,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  156 788,00  

  2320 Dotacje  celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu  

terytorialnego  

17 300,00  

  6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne  realizowane na 

podstawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego  

139 488,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  5 600,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat  5 000,00  

  0920 Pozostałe odsetki   600,00  

      

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  3 819,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  3 819,00  

  0690 Wpływy  z różnych opłat  1 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów  2 819,00  

      

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  2 200,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie  200,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

2 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów  2 000,00  

      

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

89 000,00 34 100,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz  podatków i 

opłat lokalnych  od osób fizycznych  

 

89 000,00 34 100,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 89 000,00  

  0320 Podatek rolny   1 350,00 

  0330 Podatek leśny   2 750,00 

  0340 Podatek od środków transportowych   30 000,00 

      

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  2 922,00  

 80104  Przedszkola  2 922,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów  2 922,00  

      



 

dział 

 

 

rozdział 

§ TREŚĆ 

 

zwiększenia zmniejszenia 

w  złotych 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

1 779,03  

 85395  Pozostała działalność  1 779,03  

  2009 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetów środków europejskich  

1 779,03  

      

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA   

6,00  

 90095  Pozostała działalność  6,00  

  0920 Pozostałe odsetki   6,00  

      

   Razem  262 114,03 34 100,00 

 

 
 

 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich  
 

 
dział 

 

 

rozdział 

§ TREŚĆ 

 

zwiększenia zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  600,00  

 80101  Szkoły podstawowe  600,00  

  0830 Wpływy z usług  600,00  

      

   RAZEM  600,00  

 

 

 

 

 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach  
 

 
dział 

 

 

rozdział 

§ TREŚĆ 

 

zwiększenia zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  2 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe  2 000,00  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze   

2 000,00  

      

   RAZEM  2 000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Błoniu   
 

 
dział 

 

 

rozdział 

§ TREŚĆ 

 

zwiększenia zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  325,00  

 80101  Szkoły podstawowe  325,00  

  0830 Wpływy z usług  325,00  

      

   RAZEM  325,00  

 

 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu    
 

 
dział 

 

 

rozdział 

§ TREŚĆ 

 

zwiększenia zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  575,00  

 80101  Szkoły podstawowe  575,00  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze   

575,00  

      

   RAZEM  575,00  

 

 

 

 

 

 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze  
 

 
dział 

 

 

rozdział 

§ TREŚĆ 

 

zwiększenia zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  11 780,00  

 80101  Szkoły podstawowe  11 780,00  

  0830 Wpływy z usług  11 780,00  

      

   RAZEM  11 780,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr VI/ 59/14 

Wójta Gminy Tarnów 

                             z   29 KWIETNIA   2014  r. 

 

I. Zwiększa się plan  wydatków  o kwotę      1 555 682,25   zł. 

II. Zmniejsza się plan  wydatków  o kwotę   1 209 661,00   zł. 
 

 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów     
 

dział 

 

Rozdział 
 

§  

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

010   ROLNICTWO I LOWIECTWO  140 000,00 140 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  140 000,00 140 000,00 

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych   140 000,00 140 000,00 

   W tym:   

   Budowa kanalizacji sanitarnej w  Łękawce  80 000,00  

   Czyny społeczne – budowa kanalizacji sanitarnej  20 000,00  

   Czyny Społeczne – budowa sieci wodociągowej  40 000,00  

   Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Tarnów   140 000,00 

      

600   TRANSPORT I     ŁĄCZNOŚĆ  880 123,22 606 035,22 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  25 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  25 000,00  

   W tym:    

   

 

 

 

Wykonanie oznakowania w ciągu drogi 

wojewódzkiej  w  miejscowości Poręba Radlana     

W tym: 

- środki własne 

25 000,00 

 

 

25 000,00 

 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  249 088,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  34 600,00  

   W tym:   

   

 

 

 

 

Wykonanie  dwustronnego oznakowania w ciągu 

drogi powiatowej nr 1371 K w m. Wola 

Rzędzińska  

W tym: 

- środki z dotacji  

- środki własne  

34 600,00 

 

 

17 300,00 

17 300,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   214 488,00  

   W tym:   

   

 

 

 

Wykonanie oznakowania w ciągu drogi 

powiatowej w miejscowości  Koszyce  Małych   

W tym: 

- środki własne 

25 000,00 

 

 

25 000,00 

 

   

 

 

 

Budowa chodników przy drogach powiatowych  

W tym: 

- środki własne  

- środki  z dotacji  

189 488,00 

 

50 000,00 

139 488,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne  326 084,22 326 084,22 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   326 084,22 326 084,22 

   W tym:   

   

 

 

 

Budowa ścieżki rowerowej w Tarnowcu przy 

drodze gminnej ul. Na Młyny  

W tym: 

- środki własne  

 

 

 223 357,00 

 

 

223 357,00 



 

dział 

 

Rozdział 

 
§  

 

 

TREŚĆ 

 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

   

 

 

 

 

Budowa ścieżki rowerowej w Tarnowcu przy 

drodze gminnej ul. Na Młyny – etap II 

W tym: 

- środki własne 

- środki z pożyczki WFOŚiGW 

326 084,22 

 

 

223 357,00 

102 727,22 

102 727,22 

 

 

102 727,22 

-- 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  279 951,00 279 951,00 

  4270 Zakup usług remontowych  135 016,00 87 367,00 

   W tym:   

   

 

 

 

 

Remont drogi gminnej nr 681/1-3 ul. Sportowa w  

Zbylitowskiej Górze  

W tym: 

- środki własne  

- środki z dotacji  

31 240,00 

 

 

31 240,00 

-- 

29 262,00 

 

 

-- 

29 262,00 

   

 

 

 

 

Remont drogi gminnej nr 524/1,556/1,555/3 ul. 

Kręta w Zgłobicach  

W tym: 

- środki własne  

- środki z dotacji 

9 909,00 

 

 

9 909,00 

-- 

58 105,00 

 

 

-- 

58 105,00 

   

 

 

Remonty dróg zniszczonych podczas powodzi  

W tym: 

- środki z dotacji  

87 367,00 

 

87 367,00 

 

   Nadzory  6 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   144 935,00 192 584,00 

   W tym:    

   

 

 

 

 

Odbudowa drogi gminnej nr 374 tzw. Na Młyńca 

w Łękawce  

W tym: 

- środki z dotacji  

- środki własne  

88 364,00 

 

 

-- 

88 364,00 

54 471,00 

 

 

54 471,00 

-- 

   

 

 

 

Odbudowa dróg zniszczonych podczas powodzi  

W tym: 

- środki z dotacji  

- środki własne 

54 471,00 

 

54 471,00 

-- 

138 113,00 

 

-- 

138 113,00 

   Nadzory  2 100,00  

      

710   DZIAŁANOŚĆ USŁUGOWA  15 000,00  

 71035  Cmentarze  15 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    15 000,00  

   W tym:   

   

 

Tarnowiec- projekt  budowy  kaplicy przy 

cmentarzu komunalnym  

15 000,00  

      

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  400 000,00  

 80104  Przedszkola  400 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   400 000,00   

   W tym:   

   

 

 

Zgłobice – budowa przedszkola (roboty budowlano –  

wykończeniowe) wraz z zagospodarowaniem terenu i  

wyposażeniem  

400 000,00  

      

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ  

6 975,72  

 85333  Powiatowe urzędy pracy  6 000,00  

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana 

miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  

6 000,00  



 

dział 

 

Rozdział 

 
§  

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

 85395  Pozostała działalność  975,72  

  2889 Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu 

terytorialnego przez inna jednostkę samorządu 

terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na 

zadania bieżące realizowane  na podstawie 

porozumień  (umów)  

975,72  

      

900   

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  

SRODOWISKA  
65 000,00 463 625,78 

 90095  Pozostała działalność  65 000,00 463 625,78 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  65 000,00 463 625,78 

   W tym:   

   Biała – zagospodarowanie centrum wsi Biała  -- 263 625,78 

   Wola Rzędzińska Nr 2 – budowa boiska 

wielofunkcyjnego, placu zabaw z zagospodarowaniem 

centrum wsi Wola Rzędzińska  

-- 200 000,00 

   

 

Wykonanie monitoringu centrum wsi w 

Zbylitowskiej Górze  

25 000,00 -- 

   Wykonanie monitoringu centrum wsi w 

Koszycach Małych  

25 000,00 -- 

   

 

Zbylitowska Góra – projekt budowy parkingu przy 

ul. Sportowej  

15 000,00 -- 

   RAZEM   1 507 098,94 1 209 661,00 

 

 

Jednostka realizująca : Gminny  Pomocy Społecznej w Tarnowie  

 

 
dział 

 

Rozdział 

 
§  

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ  

803,31  

 85395  Pozostała działalność  803,31  

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59,63  

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2,11  

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  12,30  

  4129 Składki na Fundusz Pracy  11,95  

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia  35,69  

  4269 Zakup energii  12,75  

  4309 Zakup usług pozostałych  645,11  

  4379 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej  

4,65  

  4419 Podróże służbowe krajowe  19,12  

      

   RAZEM  803,31  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej   
 

 
dział 

 

Rozdział 

 
§  

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  12 500,00  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  12 500,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych   

12 500,00  

   W tym:   

   

 

Zakup kuchenki  dla potrzeb stołówki przy Sz. P. 

Nr 1 w Woli Rzędzińskiej  

12 500,00  

      

   RAZEM 12 500,00  

 

 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu  
 

 
dział 

 

Rozdział 

 
§  

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  20 575,00  

 80101  Szkoły podstawowe  20 575,00  

  4260 Zakup energii  575,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00  

   W tym:   

   Wykonanie monitoringu przy ZSP w Tarnowcu  20 000,00  

      

   RAZEM  20 575,00  

 

 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich  
 

 
dział 

 

Rozdział 

 
§  

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  600,00  

 80101  Szkoły podstawowe  600,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  600,00  

      

   RAZEM  600,00  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach  
 

 
dział 

 

Rozdział 

 
§  

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  2 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe  2 000,00  

  4260 Zakup energii  2 000,00  

      

   RAZEM  2 000,00  

 

 

 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Błoniu  
 

 
dział 

 

Rozdział 

 
§  

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  325,00  

 80101  Szkoły podstawowe  325,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  325,00  

      

   RAZEM  325,00  

 

 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w  Zbylitowskiej Górze  
 

 
dział 

 

Rozdział 

 
§  

 

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  11 780,00  

 80101  Szkoły podstawowe  11 780,00  

  4260 Zakup energii  9 280,00  

  4270 Zakup usług remontowych  2 500,00  

      

   RAZEM  11 780,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


